
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

AREMA FC U20 VS PERSITA U20 1 - 3

#106 21/12/2025, 14:00 WIB ARG SOCCER FIELD , MALANG HUJAN 26 °C PENONTON : 0

Wasit : M ARSYAN SEPTIAWAN A

Asisten Wasit 1 : SULAIMAN

Asisten Wasit 2 : HOLIS

Cadangan Wasit : PUTRA PERDANA ANGGA PRATAMA

Penilai Wasit : ACHMAD ROMADHON

Match Commisioner : LAJI TOHA

General Coordinator : HARIYATI

Media Officer : DELY ARDIANSYAH

AREMA FC U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 100 ] GK BILAL MUHAMAD SAOQI  

[ 105 ] CB
MUHAMMAD ZAHRAN HUTAMA
PUTRA  

[ 107 ] LB AZMIY AZIZ. HS  

[ 108 ] CB MUHAMMAD RIZKI DWI SAPUTRA   HT

[ 111 ] RB JOKO SATRIO  (C)

[ 116 ] CM ABYAN ADWITYA WISNU PRATISTA  45+1'

[ 118 ] CM RAKHAN ORSEGA MUKTI   71',  86'(1)

[ 119 ] AM
NATHANAEL PRAMUDYA KARWA
ANANTA SETIAWAN  

 73'

[ 123 ] LWF
MUHAMMAD RAISYAH AZIZIR
NOVIANTO ATTALLAH  

[ 127 ] RWF ARMAN SYARWINDA   HT

[ 130 ] CF AHMAD FEDERICO ASSIS   86'

PERSITA U20

UNGU UNGU UNGU

[ 21 ] GK RIZWAN HAIKAL  

[ 13 ] RWF COIS ARTOMORO RAYA  
 33',  61',

 65'(3)

[ 73 ] CB AEP NURSOFYAN  

[ 101 ] LB CERILUS SERAN   74',  79'(1)

[ 102 ] AM ADLI ARI SAPUTRA  

[ 109 ] CF AHMAD ZULFAN BERKAH   45+2',  65'

[ 110 ] LWF MUHAMMAD ARI SIGIT   HT

[ 111 ] CB AZWAN FIKRI ZULKARAMI   65'(1)

[ 114 ] CB DIOVANI AHMAD RAFLY  (C)  30'

[ 115 ] CB AZIS LUAYYAN ADDANY  

[ 122 ] DM
ALOYSIUS GONZAGA SANDRO
MAGENTA  

 49',  65'(2)

SUBSTITUTES

[ 101 ] GK NA'JMA MUQTAFIYANDANU  

[ 104 ] CB PRAYOGI PRANGIN ANGIN   86'(1)

[ 106 ] CB MIFTHAHUL ULUMIL ULYA   HT

[ 114 ] CM DIMAS REHAN SHAH MUBAROKH  

[ 117 ] CM AKBAR MAULANA SAPUTRA  

[ 120 ] DM REDDY DANISTYAN YANUARSYAH   73'

[ 121 ] CM RIDO PRASTIO  

[ 122 ] CF MUHAMMAD FARHAN IRWANSYAH   HT

[ 126 ] CM
DAFHA MIDIYANTARA PUTRA
SANTOSO  

[ 131 ] CF DIMAS PRATAMA   86'

SUBSTITUTES

[ 127 ] GK PASHA RAYHAN KUSWORO  

[ 103 ] CB ASWAN FAWWAZ BAHTIAR   79'(1)

[ 106 ] CM FAUZAN TORA SYAHDAN  

[ 107 ] LWF AHMAD AIDIL SUBHI  
 HT,  77',

 79'

[ 108 ] CF MUHAMMAD FABIAN ASLAM   65'

[ 113 ] CM EVAN ANWAR   65'(2)

[ 117 ] AM RIZKI RAMADHAN   79'

[ 124 ] LWF REZA NUR MUHAMMAD   65'(3)

[ 129 ] RB REYHAN BAGUS SYAHPUTRA   65'(1)

HEAD COACH:

SUWANDI HADI SISWOYO

HEAD COACH:

ILHAM JAYA KESUMA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

30'  DIOVANI AHMAD RAFLY

33'  COIS ARTOMORO RAYA

ABYAN ADWITYA WISNU PRATISTA  45+1'

45+2'  AHMAD ZULFAN BERKAH

HT  MUHAMMAD ARI SIGIT

HT  AHMAD AIDIL SUBHI

ARMAN SYARWINDA  HT

MUHAMMAD FARHAN IRWANSYAH  HT



MATCH EVENTS

MUHAMMAD RIZKI DWI SAPUTRA  HT

MIFTHAHUL ULUMIL ULYA  HT

49'  ALOYSIUS GONZAGA SANDRO MAGENTA

61'  COIS ARTOMORO RAYA

65'  AHMAD ZULFAN BERKAH

65'  MUHAMMAD FABIAN ASLAM

65'(1)  AZWAN FIKRI ZULKARAMI

65'(1)  REYHAN BAGUS SYAHPUTRA

65'(2)  ALOYSIUS GONZAGA SANDRO MAGENTA

65'(2)  EVAN ANWAR

65'(3)  COIS ARTOMORO RAYA

65'(3)  REZA NUR MUHAMMAD

RAKHAN ORSEGA MUKTI  71'

NATHANAEL PRAMUDYA KARWA ANANTA
SETIAWAN

 73'

REDDY DANISTYAN YANUARSYAH  73'

74'  CERILUS SERAN

77'  AHMAD AIDIL SUBHI

79'  AHMAD AIDIL SUBHI

79'  RIZKI RAMADHAN

79'(1)  CERILUS SERAN

79'(1)  ASWAN FAWWAZ BAHTIAR

AHMAD FEDERICO ASSIS  86'

DIMAS PRATAMA  86'

RAKHAN ORSEGA MUKTI  86'(1)

PRAYOGI PRANGIN ANGIN  86'(1)

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


